A. D. I. P. I., Ep. 10, 469-470

Crosozyrze

(1487)

In causa nobilis Stanislai Premysl
de C. cum honesta Dorothea de
Sokolowo, mulier proposuit pro eo,
quia a 7 annis contraxit cum eo
sponsalia et post modum sibi carna-
liter cohabitavit et ex eo suscepit 3
pueros, petens compelli ad consumman-
dum matrimonium in facie ecclesie.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 33^v

1323

crēdy

Croszyce

(1487)
Nobilis Alexander de C. daturum se
obliquavit 15 gr. discreto Stanislao vi-
camo in Zyrozeoz.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 528

1865

Chrosocizie

crichy

Honorabilis Johannes de Ch. ⁽¹⁴⁹⁰⁾ canonicus
Phoc. ex una et nobiles Andreas Ra-
moth, Bartholomeus Onass et Ramo-
thek, ff. ipsius Andree, et Petrus
Pusschonovycz de Malochowo et Johan-
nes Vindica de Dlusnyewo ex altera
partibus, occasione certarum iniuria-
rum de, pro et super, quia ipsi pre-
nominati nobiles venientes in villam
Roqothworsko, villam prestimonialem
ipsius canonici, violenter Stanislaum
Osrzenysky plebanum in ibidem in domo

A. D. 71, Ep. 10, 723

./.

ipsius vulneraverunt, percusserunt et
alia plurima facta inhumanitatis fece-
runt, concoriam fecerunt: pretati nobiles
ad manus Johannis canonici - 20 fl.
Ung. solvent.

Croszierze

Ciechy

(1496)

ven. dom. Johannes de C.
concomnicus Plocensis.

nl. a. C. Pl. 507 AKHVI

Ciechi / Sordh (1499)

Kroszycze

no. Martias dek. de armis, Joszchi, etatis an-
orum 50c.v.u., habens in bonis ad 200 senag. et
ultra. (testis Nic. de Mitoniere decani pleb. et
plebani in Sordko contra testes nos. Ade de
Komori)

„non libenter scrutor aliorum adversitates,
quia libenter sedeo in domo”.

ADi. Pü., Ep. 149, 61

Chrosoriae

Wirth
(1500)

veter. Joh. de C. Comon. Proc. et pleb. in tonsko

(gener eius nob. Paul. de Prussinovic)

⌈ d. Mathias Chrosoricus factor
plebani s. tonsko, 3. 10

Adj. PC., Ep. 149, 11^o (: 11)
10

Chroszyoze

(1505, c.1517)

Johannes de Ch. archidiaconus Ploc.
 plebanus in Sonisky (!) exposuit decimam
 in Volha Goszmyeviska, quam pro hacten-
 us archidiaconus Polthoriensis ex dona-
 cione Petri episcopi Ploc. obtinet ad
 ecclesiam suam parochialem in Sonisky
 spectasse, requisitus per capitulum, si ius
 haberet, qui respondit privilegium et
 litteras nullas habuisse, sed testimonium
 et testes sufficientem, et domini pro primo ca-
 pitulo causam suspenderunt.

A.D.i.P., AKP 50, 68

B.N. Mikrot.

244

Credh/

Chrosozioze

(1506, c. 1517)

Joannes de Ch. archidiaconus deputatus cum aliis per capitulum Ploc. ad decidendam causam decimarum Wronno et Czirpiqotz inter episcopum Ploc. et Michaellem de Praszimotto propositum Ploc.